
SIA "City Real Estate" "Swedbank" AS Bruņinieku iela 8-2 Tālr.: 67114284 www.cityreal.lv
Reģ. nr.: 40003820580 LV80HABA0551013020827 Rīga, LV-1010 GSM: 22333336 city@cityreal.lv

Iznomā komerctelpas Rīgā, Imantā, Kurzemes prospekts

Fasādes  māja,  iežogota  teritorija,  slēgta  teritorija,  vieta
vairākām automašīnām, iespēja nomāt autostāvvietu, objektu
apsargā  fiziskā  apsardze,  ieeja  no  pagalma,  teritorijas
stāvlaukums  noklāts  ar  asfaltbetona  segumu ,  cokolstāvs,
griestu  augstums  2,2  m,  centrālā  apkure,  betona  grīdas
segums, telpas caurstaigājamas, teritorijā iespējams nomāt
arī  biroja  telpas,  signalizācija,  diennakts  videonovērošana,
diennakts apsardze, uz 1 gadu, ar iespēju pagarināt līgumu,
atbrīvots,  ir  elektrība,  pilsētas  kanalizācija,  pilsētas  ūdens,
administrācijas  ēka,  netālu  no  galvenās  šosejas  20  m,
piebraucams  pievedceļš,  stratēģiski  izdevīga  vieta,  līdz
lielveikalam  100  m,  līdz  trolejbusa  pieturai  50  m,  līdz
autobusa  pieturai  50  m,  slēdzot  nomas  līgumu,  Jums būs
jāmaksā par pirmo un par pēdējo nomas mēnesi , par cenu
iespējams vienoties, CITY REAL ESTATE ID - 424445

 

ID: 424445
Tips: Komerctelpas
Sub-tips: Ražošanas telpas
Cena: 370.00 EUR
Cena m2: 4 EUR
Platība: 92.50 m2

Istabas: 3
Stāvs: 1 no 3
Remonts: nav remonta
Ērtības: daļējas ērtības
Mēbeles: nav mēbelēts

Kontakti:
Cityreal, +371 67114284, info@cityreal.lv


